
1. 配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題のひとつとして位置づけ、安定配当の継続を基本方針としてお

ります。
この基本方針に基づき、当期の期末配当金は１株当たり１３円の配当を予想しておりました。そしてこのたび、当社は、

平成２９年３月に創立５０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と
心より感謝申しあげます。つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、１株当たり普通配当１３円に
記念配当５円を加えた、合計１８円と配当予想を修正することといたします。

株主の皆様には引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

2. 修正の内容

以 上

平成29年2月20日
各 位

上場会社名 システムズ・デザイン株式会社
代表者 代表取締役社長 隈元 裕
（コード番号 3766 ）
問合せ先責任者 取締役 岡本 芳明
（TEL 03-5300-7800）

配当予想の修正（創立50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月２０日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修
正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２９年６月開催予定の第５１期定時株主総会において付議させていただく
予定でございます。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年5月13日発表）

― 0.00 ― 13.00 13.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 18.00 18.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成28年3月期）
― 0.00 ― 13.00 13.00


